

Ostateczna lista zadań dopuszczonych do głosowania w 7. edycji BO WM

Lista zadań Region Małopolska Zachodnia

KOD	Tytuł zadania	Skrócony opis	Wartość zadania
MZA 1	„Każde dziecko może zostać piłkarzem”	Celem projektu jest przeprowadzenie ogólnodostępnego turnieju piłki nożnej w kategorii Orlik. Turniej będzie podsumowaniem przygotowań sportowych młodych piłkarzy. Turniej będzie zorganizowany dla wszystkich mieszkańców Małopolski Zachodniej. Realizacja projektu wpłynie na wsparcie rozwoju sportowego klubów piłkarskich z terenu Małopolski Zachodniej a w szczególności klubów - PUKS Karol Wadowice (gmina Wadowice) oraz MKS Fablok Chrzanów (gmina Chrzanów) poprzez zakup: - 200 kompletów (po 100 na klub) strojów sportowych meczowych (skład kompletu: 1 x koszulka, 1 x spodenki, 1 x getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herby klubów sportowych uczestniczących w projekcie, - 200 sztuk (po 100 na klub) dresów treningowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herby klubów sportowych uczestniczących w projekcie, oraz – 2 zestawów przenośnych bramek treningowych (po 2 na klub). Na ogólnodostępnym turnieju sport podsumowującym projekt, zaproszone zostaną lokalne władze oraz mieszkańcy, co będzie stanowiło kolejną formę promocji działań finansowanych ze środków Województwa Małopolskiego w ramach Małopolskiego Budżetu Obywatelskiego. Turniej umożliwi również najmłodszym adeptom piłki nożnej, którzy zostali objęci wsparciem, zaprezentowanie się w nowym sprzęcie sportowym.	100 000 zł
MZA 2	Bądź skoczny i zwinny jak Lampart - Ogólnorozwojowe zajęcia z elementami gimnastyki i siatkówki	Celem tego projektu jest zapewnienie dzieciom z obszaru Małopolski Zachodniej, zwłaszcza z powiatu myślenickiego, możliwości uczestnictwa w zajęciach ogólnorozwojowych, które zawierają elementy gimnastyki i siatkówki. Projekt zakłada cykliczną realizację zajęć, zakup odpowiedniego sprzętu sportowego oraz przeszkolenie trenerów w zakresie prowadzenia zajęć dla grupy wiekowej 7-10 lat. Ponadto, tworzone będą autorskie scenariusze, które pomogą ujednoczyć proces szkolenia i zadbać o jego właściwy przebieg. Inicjatywa jest otwarta i dostępna dla wszystkich dzieci z obszaru Małopolski Zachodniej, zwłaszcza z powiatu myślenickiego, a udział w niej jest bezpłatny. Ten projekt stanowi zdrową alternatywę dla urządzeń cyfrowych i pełni rolę profilaktyki chorób cywilizacyjnych tak ważną w dzisiejszym świecie.	100 000 zł
MZA 3	Beskid Football Project - wzmocnienie potencjału sportowego KS Beskid Andrychów (edycja II)	Celem zadania jest wsparcie rozwoju sportowego klubu piłkarskiego z terenu Gminy Andrychów (powiat wadowicki) poprzez zakup: 160 sztuk kurtek zimowych reprezentacyjnych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herb klubu uczestniczącego w projekcie; 160 sztuk toreb sportowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herb klubu uczestniczącego w projekcie; 160 sztuk worko-plecaków z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herb klubu uczestniczącego w projekcie; 80 sztuk wysokiej jakości piłek meczowych w rozmiarach „4” i „5”, 1 zestaw przenośnych bramek treningowych. Obok zakupu sprzętu, w ramach zadania przewidziano również organizację turnieju sportowego, co będzie stanowiło kolejną formę promocji działań finansowanych ze środków Województwa Małopolskiego w ramach Małopolskiego Budżetu Obywatelskiego. Turniej będzie miał charakter ogólnodostępny (uczestnikami imprezy mogą być drużyny piłkarskie z obszarów Województwa Małopolskiego). O wyborze uczestników turnieju będzie decydować kolejność zgłoszeń do osiągnięcia limitu 10 zespołów (drużyny 10-osobowe). W ramach imprezy każdy z beneficjentów otrzyma pakiet startowy, w skład którego wejdzie okolicznościowa koszulka sportowa oraz plecak z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego oraz logotyp Budżetu Obywatelskiego. Możliwość zaprezentowania się w nowym wyposażeniu w ramach turnieju stanowi wartość dodaną projektu, gdyż wzmacnia poczucie własnej wartości wśród najmłodszych piłkarzy - beneficjentów ostatecznych projektu.	100 000 zł
MZA 4	Biała Ślizgawka - zimowo na sportowo	Biała Ślizgawka uatrakcyjni zimową porę, zapewni zabawę i zmusi do wyjścia z domu. Czas jesienno - zimowy nie sprzyja aktywności na świeżym powietrzu, więc lodowisko spowoduje sportową aktywność mieszkańców i przyciągnie w nasz region amatorów "lodowego szaleństwa" Ponadto będzie frajdą dla różnych grup wiekowych. Pozwoli na prowadzenie lekcji wychowania fizycznego dla szkół z naszego rejonu.	100 000 zł

MZA 5	Zadanie wykreślone z listy MZA. Przeniesione do KOM w pozycji 53 tj. KOM 53		
MZA 6	Dziewczęta i Chłopcy w piłkę kopią	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
MZA 7	FutboLove Talenty w powiecie suskim	"FutboLove Talenty w powiecie suskim" to zadanie o dużym potencjale sportowym, którego nazwa ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez uprawianie piłki nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semiprofesjonalnym. W projekcie uczestniczyć mają kluby z terenu powiatu suskiego: Babia Góra Sucha Beskidzka, Lachy Lachowice i Małopolska Akademia Futbolu. CELEM GŁÓWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie poprzez zakup: - 240 kompletów (po 80 kpl. na klub) strojów sportowych meczowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce; - 240 sztuk (po 80 szt. na klub) toreb sportowych (workoplecaków) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie; - 240 sztuk (po 80 szt. na klub) wysokiej jakości piłek meczowych rozm. 4 i 5; . - 3-modułowe cykle szkoleniowe specjalistyczne z zakresu techniki, taktyki oraz psychologii sportu dla klubów	99 900 zł
MZA 8	Futbolowa Nowa Wieś?Zgoda!-wsparcie klubów piłkarskich Niwa Nowa Wieś oraz Zgoda Malec (edycja II)	Celem zadania jest wsparcie rozwoju sportowego klubów piłkarskich z terenu Gminy Kęty (powiat oświęcimski) poprzez zakup: - 150 kompletów strojów sportowych treningowych (skład kompletu: 2 x koszulka, 1 x spodenki, 1 x getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herby klubów uczestniczących w projekcie, - 150 sztuk dresów reprezentacyjnych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herby klubów uczestniczących w projekcie, - 100 sztuk wysokiej jakości piłek meczowych w rozmiarach „4” i „5”, - 2 zestawy przenośnych bramek treningowych (po 1 na klub). Obok zakupu sprzętu, w ramach zadania przewidziano również organizację turnieju sportowego, co będzie stanowiło kolejną formę promocji działań finansowanych ze środków Województwa Małopolskiego w ramach Małopolskiego Budżetu Obywatelskiego. Turniej będzie miał charakter ogólnodostępny (uczestnikami imprezy mogą być drużyny piłkarskie z obszarów Województwa Małopolskiego). O wyborze uczestników turnieju będzie decydować kolejność zgłoszeń do osiągnięcia limitu 10 zespołów (drużyny 10-osobowe). W ramach imprezy każdy z beneficjentów otrzyma pakiet startowy, w skład którego wejdzie okolicznościowa koszulka sportowa oraz plecak z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego oraz logotyp Budżetu Obywatelskiego. Możliwość zaprezentowania się w nowym wyposażeniu w ramach turnieju stanowi wartość dodaną projektu, gdyż wzmacnia poczucie własnej wartości wśród najmłodszych piłkarzy - beneficjentów ostatecznych projektu.	100 000 zł

MZA 9	Gotowi do ratowania - warsztaty ratownictwa	Zakup profesjonalnych zestawów do nauki resuscytacji i szkoleniowych defibrylatorów AED oraz organizacja warsztatów szkoleniowych dla uczniów szkół podstawowych na terenie gmin objętych projektem. Zestawy fantomów wraz z tabletami umożliwiają naukę przez grywalizację, a technologia QCPR umożliwia interaktywne i dynamiczne monitorowanie przebiegu procesu szkolenia na ekranie urządzeń i tym samym uzyskanie optymalnych rezultatów. Dodatkowym atutem jest przeprowadzenie szkoleń z resuscytacji i obsługi defibrylatorów AED podczas organizowanych wydarzeń plenerowych na terenie gmin, przykładowe wydarzenia to dożynki, dni miast, wydarzenie plenerowe w sołectwach, osiedlach, oraz inne plenerowe atrakcje organizowane przez lokalny samorząd i stowarzyszenia w tym imprezy sportowe.	99 900 zł
MZA 10	I'm from western Małopolska. I can speak English!	„I'm from western Małopolska. I can speak English - Projekt Wsparcia Nauki Języka Angielskiego Dla Dzieci" Program nowoczesnego nauczania języka angielskiego dla dzieci, który uwzględni różne aspekty, takie jak zajęcia stacjonarne z native speakerem, zajęcia online, warsztaty i konferencje tematyczne. Projekt ma na celu zapewnienie dzieciom możliwości nauki języka angielskiego w sposób efektywny, który uwzględni różnorodne style nauki.	100 000 zł
MZA 11	Kocham Piłkę w Powiecie Chrzanowskim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w braku, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, piłki, ortalionów, torb/plecaków). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
MZA 12	Kocham Piłkę w Powiecie Wadowickim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w braku, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, piłki). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
MZA 13	Łatfit! - boiskowi dżentelmeni. Małopolska wspiera piłkarzy - edycja II (Region Małopolska Zachodnia).	Wybitny holenderski piłkarz Johan Cruyff zwykł mawiać, że piłka nożna to sport, w który gra się umysłem. Połączenie wysokiej sprawności fizycznej i silnego umysłu wydaje się być gwarantem sukcesu w tej dyscyplinie. Jak wiemy mocną psychikę buduje się krok po kroku, z drobnych elementów. I o nich właśnie jest ten projekt. Głównym celem projektu jest prowadzenie ogólnodostępnych zajęć sportowych z piłki nożnej oraz wsparcie rozwoju sportowego klubów piłkarskich z terenów powiatu wadowickiego - Ludowy Klub Sportowy "OLIMPIA" Chocznia (gmina Wadowice) oraz Miejski Klub Sportowy "SKAWA" Wadowice (gmina Wadowice) poprzez zakup: - 200 kompletów (po 100 na klub) strojów sportowych meczowych (skład kompletu: 1 x koszulka, 1 x spodenki, 1 x getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herby klubów sportowych uczestniczących w projekcie, - 200 sztuk (po 100 na klub) dresów treningowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herby klubów sportowych uczestniczących w projekcie, - 200 sztuk (po 100 na klub) wysokiej jakości piłek meczowych w rozmiarach „4” i „5”. Oprócz prowadzenia ogólnodostępnych zajęć sportowych oraz zakupu sprzętu, w ramach zadania przewidziano również organizację turnieju sportowego, co będzie stanowiło kolejną formę promocji działań finansowanych ze środków Województwa Małopolskiego w ramach Małopolskiego Budżetu Obywatelskiego. Turniej będzie miał charakter ogólnodostępny (uczestnikami imprezy mogą być drużyny piłkarskie z obszarów Województwa Małopolskiego). O wyborze uczestników turnieju będzie decydować kolejność zgłoszeń do osiągnięcia limitu 10 zespołów (drużyny 10-osobowe). W ramach imprezy każdy z beneficjentów otrzyma pakiet startowy, w skład którego wejdzie okolicznościowa koszulka sportowa oraz plecak z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego oraz logotyp Budżetu Obywatelskiego. Zadanie w mniejszym zakresie było już realizowane w ramach 5 edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego i spotkało się ze świetnym odbiorem mieszkańców regionu. To w odpowiedzi na ich prośby powstała kolejna edycja projektu.	100 000 zł

MZA 14	MAŁOPOLSKA KOCHA SIATKÓWKĘ - wsparcie szkółek i klubów siatkarskich z regionu Małopolska Zachodnia.	Zadanie polega na wsparciu szkółek, klubów oraz niezrzeszonych grup sportowych z rejonu powiatów: oświęcimskiego, wadowickiego, chrzanowskiego, suskiego, myślenickiego i miasta Oświęcim prowadzących doskonalenie gry w piłkę siatkową, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie również polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy potrzebny do realizacji zadania (piłki, siatki) oraz zabezpieczenie przewozu osób trenujących na organizowane przez uczestników aktywności i akcje sportowe związane z upowszechnianiem siatkówki. Zadanie ma na celu umożliwienie udziału w rozgrywkach sportowych jak największej liczbie uczestników biorących udział w nieodpłatnych zajęciach sportowych prowadzonych przez podmioty biorące udział w zadaniu z regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły skutecznie aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki siatkowej. Zadanie polega na wsparciu szkółek, klubów oraz niezrzeszonych grup sportowych szkolących nieodpłatnie wszystkich chętnych w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
MZA 15	MAŁOPOLSKI VOLLEYLAND - WSPARCIE ROZWOJU SIATKÓWKI WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY Z REGIONU MAŁOPOLSKI ZACHODNIEJ	Zadanie polega na wsparciu klubów sportowych z rejonu Małopolski Zachodniej prowadzących zajęcia sportowe z siatkówki w sposób ogólnodostępny, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w niezbędny sprzęt sportowy (piłki, trenażery, stroje, bluzy) oraz transportu na zawody w ilości minimum 20-25 turniejów w kilku kategoriach wiekowych dla każdego klubu. Zadanie ma na celu promocję siatkówki na terenie regionu Małopolski Zachodniej, aby kluby z tego terenu mogły mocniej doskonalić umiejętności w zakresie piłki siatkowej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla klubów, w których szkoli się w sposób ogólnodostępny dzieci i młodzież.	100 000 zł
MZA 16	MUZYKA ŁĄCZY POKOLENIA – ORKIESTRA DĘTA DLA KAŻDEGO	Celem projektu jest zachowanie lokalnego dziedzictwa kulturowego regionu oraz umacnianie tożsamości lokalnej mieszkańców poprzez promowanie i kultywowanie tradycji muzycznych obszaru przez Orkiestrę Dętą działającą przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysokiej. Projekt będzie się składał z dwóch zadań. Pierwsze zadanie dotyczyło będzie doposażenia orkiestry w nowe, a brakujące instrumenty muzyczne wraz z akcesoriami. Drugim zadaniem będą warsztaty muzyczne dla mieszkańców powiatu wadowickiego skierowane do tych, którzy chcą poprawić swój warsztat gry na instrumentach dętych. Mogą to być członkowie orkiestr, pasjonaci, amatorzy. Warsztaty mają na celu nie tylko doskonalenie umiejętności muzycznych, ale również rozwijanie pasji i wrażliwości muzycznej.	100 000 zł
MZA 17	Muzyka w nas gra	Zadanie zakłada realizację nieodpłatnych warsztatów wokalnych oraz umuzykalniających dla dzieci i młodzieży w różnych lokalizacjach gminy Brzeszcze (świetlice osiedlowe, domy ludowe), a następnie tematycznych konkursów wokально-muzycznych, zakończonych koncertami otwartymi dla mieszkańców regionu Małopolski Zachodniej. Celem zadania jest odnalezienie nowych talentów i rozwój artystyczny młodych ludzi, także tych, którzy nie mają okazji brać udziału w podobnych inicjatywach, ze względu na odległość od dużych miast i centrów kulturalnych, problemy z komunikacją miejską lub kwestie finansowe. Zadanie zaspokaja potrzebę kontaktu z muzyką, która jest częściowo realizowana w programach szkolnych, rozwoju kompetencji artystycznych oraz konfrontacji swoich umiejętności z innymi uczestnikami zadania. Zajęcia umuzykalniające i wokalne prowadzone w ramach zadania, mają być szansą dla uczestników na poznanie zasad rytmiki, kształcenie lub doskonalenie słuchu muzycznego oraz pracę nad modulacją głosu, poprawną artykulacją i wymową w przypadku zajęć wokalnych. Ponadto, jak twierdzą pedagodzy i psychologowie, zajęcia muzyczne stymulują harmonijny rozwój mózgu, poprawiają pamięć i koncentrację, rozwijają zdolności językowe, uspokajają i pomagają rozładować emocje i uczą współdziałania w zespole. Te aspekty są dla młodych ludzi obecnie bardzo ważne i sprzyjają ogólnemu rozwojowi.	51 968 zł

MZA 18	Orzeł i Karpaty - Piłkarski rozwój talentów w Powiecie Myślenickim	<p>Głównym celem projektu jest zwiększenie potencjału sportowego regionu Małopolska Zachodnia poprzez organizację ogólnodostępnych zajęć dla dzieci i młodzieży w klubach działających na terenie gmin powiatu myślenickiego - Gminy Myślenice oraz Gminy Siepraw przez kluby Orzeł Myślenice oraz Karpaty Siepraw. Planowane działania będą realizowane przez zapewnienie sprzętu sportowego do zajęć piłkarskich dla dzieci i młodzieży. W zorganizowanych dwóch turniejach weźmie udział przynajmniej 160 dzieci, a także trenerzy, kibice i rodzice - łącznie więc zasięg turniejów będzie dedykowany do przedziału 500-800 osób o ogólnodostępnym charakterze dla regionu Małopolska Zachodnia. Turnieje będą miały charakter ogólnodostępny, przeprowadzony zostanie otwarty nabór drużyn z Małopolski Zachodniej, ale też innych regionów, by zapewnić ciekawą rywalizację dla uczestników. Uczestnicy będą mieć też zapewnione zajęcia treningowe, do których prowadzony zostanie otwarty nabór dla wszystkich chętnych. Cel zostanie zrealizowany przez zakup:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakup treningowej odzieży sportowej z pełną identyfikacją wizualną; - 160 szt. wysokiej jakości piłek meczowych (po 80 szt. na klub); - organizację otwartych zajęć sportowych w Sieprawiu oraz Myślenicach; - organizacja i obsługa turniejów sportowych, w tym w szczególności zapewnienie profesjonalnych sędziów, animatorów, a także poczęstunku dla wszystkich uczestników. <p>Wydarzenia będą miały charakter sportowego turnieju, natomiast pikniki z dmuchanymi placami zabaw dla wszystkich dzieci chętnych do udziału.</p>	100 000 zł
MZA 19	Piłka jest jedna ...	<p>Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, piłki). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.</p>	100 000 zł
MZA 20	Piłka nożna pod skrzydłami Orła! - wsparcie LKS "Orzeł" Witkowice.	<p>Celem zadania jest wsparcie procesu szkolenia dzieci, młodzieży i dorosłych z całego regionu Małopolski Zachodniej. Zadanie ma charakter otwarty dla wszystkich chętnych. Do realizacji zadania niezbędne jest doposażenie klubu sportowego z powiatu oświęcimskiego zajmującego się upowszechnianiem kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w środowisku wiejskim, aktywizacją lokalnej społeczności, prowadzeniem systematycznych zajęć z zakresu piłki nożnej na terenie regionu Małopolski Zachodniej w sprzęt piłkarski i ogólnorozwojowy (dresy, komplety strojów - z pełną identyfikacją wizualną obejmującą logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz herb klubu, piłki, akcesoria treningowe) co pozwoli na estetyzację oraz wzmocnienie poczucia wartości uczestników projektu oraz w sprzęt multimedialny (kamera, projektor wraz z akcesoriami). Wymienione wyposażenie, pozwoli na jeszcze bardziej profesjonalne działanie klubu w szkoleniu przede wszystkim dzieci i młodzieży ze środowisk wiejskich, pozwoli wyrównać szanse w rywalizacji z dużymi klubami oraz szkołkami piłkarskimi. W ramach zadania zorganizowane i przeprowadzone zostaną treningi piłkarskie i ogólnorozwojowe, cykliczne organizowane będą mecze towarzyskie pomiędzy drużynami z całego regionu Małopolski Zachodniej, przeprowadzone zostaną 3 turnieje otwarte dla drużyn z całego regionu małopolski zachodniej w 3 kategoriach wiekowych (o uczestnictwie będzie decydowała kolejność zgłoszeń), w tym jeden podczas którego nastąpi podsumowanie projektu Budżetu Obywatelskiego wraz z promocją pozytywnego wizerunku Województwa Małopolskiego. W ramach turnieju podsumowującego drużyny uczestniczące otrzymają: statuetki drużynowe, statuetki za osiągnięcia indywidualne, medale, pakiety startowe dla drużyn posiłki i napoje.</p>	100 000 zł
MZA 21	Piłkarskie Marzenia w Powiecie Chrzanowskim	<p>Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma charakter ogólnodostępnego dla wszystkich mieszkańców z Regionu Małopolska Zachodnia.</p>	100 000 zł

MZA 22	Piłkarskie Marzenia w Powiecie Myślenickim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, piłki, ortalionów, torb/plecaków). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
MZA 23	Piłkarskie Marzenia w Zachodniej Małopolsce	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma charakter ogólnodostępnego dla wszystkich mieszkańców z Regionu Małopolska Zachodnia.	100 000 zł
MZA 24	Piłkarskie Nadzieje	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma charakter ogólnodostępnym dla wszystkich mieszkańców z Regionu Małopolska Zachodnia.	100 000 zł
MZA 25	Pływanie i Granie	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, drobny sprzęt sportowy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolski Zachodniej aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
MZA 26	Pomożesz bo możesz - warsztaty ratownictwa	Zakup profesjonalnych zestawów do nauki resuscytacji i szkoleniowych defibrylatorów AED oraz organizacja warsztatów szkoleniowych dla uczniów szkół podstawowych na terenie gmin objętych projektem. Zestawy fantomów wraz z tabletami umożliwiają naukę przez grywalizację, a technologia Q CPR umożliwia interaktywne i dynamiczne monitorowanie przebiegu procesu szkolenia na ekranie urządzeń i tym samym uzyskanie optymalnych rezultatów. Dodatkowym atutem jest przeprowadzenie szkoleń z resuscytacji i obsługi defibrylatorów AED podczas organizowanych wydarzeń plenerowych na terenie gmin, przykładowe wydarzenia to dożynki, dni miast, wydarzenie plenerowe w sołectwach, osiedlach, oraz inne plenerowe atrakcje organizowane przez lokalny samorząd i stowarzyszenia w tym imprezy sportowe	99 900 zł
MZA 27	Pracownia Muz - warsztaty artystyczne i koncerty	Pracownia Muz - warsztaty artystyczne i koncerty: zadanie składa się z dwóch części - pierwsza z nich to edukacja artystyczna dla dzieci z powiatów regiony Zachodniej Małopolski. W roku 2025 odbywają się warsztaty umuzykalniające dla dzieci w przedszkolach i zerówkach, oraz warsztaty plastyczne i muzyka zespołowa dla dzieci w szkołach w klasach 1-6. Część drugą zadania stanowią letnie warsztaty artystyczne w czasie wakacji z różnych dyscyplin sztuki połączone z koncertami, wystawami, spotkaniami autorskimi i innymi wydarzeniami kulturalnymi. Ważnym wymiarem warsztatów jest także zaangażowanie lokalnej społeczności, aktywizacja mieszkańców z regionu Zachodniej Małopolski przez koncerty oraz wydarzenia artystyczne. Do udziału w warsztatach zapraszane są dzieci i młodzież, które uczestniczą w zajęciach nieodpłatnie. Wstęp na koncerty i inne wydarzenia jest bezpłatny dla publiczności.	100 000 zł

MZA 28	Przystanek MELOMANIA! - muzyczna podróż	<p>Pasja jest genezą geniuszu – Tony Robbins.</p> <p>Celem zadania jest wsparcie inicjatyw edukacyjnych służących podniesieniu umiejętności artystycznych oraz zwiększeniu świadomości i wrażliwości na sztukę mieszkańców Małopolski Zachodniej poprzez organizację:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Koncertów edukacyjnych dla dzieci uczęszczających do oddziałów przedszkolnych oraz wczesnoszkolnych (klasy I-III) - 6 koncertów. 2. Warsztatów plastyczno-muzycznych (4 godziny) oraz umuzykalniających (4 godziny) dla dzieci. 3. Festiwalu Artystycznego, w ramach którego przeprowadzone zostaną zajęcia dla młodzieży i dorosłych w wieku 12 – 25 lat, będących mieszkańcami regionu. Zajęcia będą miały formę warsztatów: orkiestrowych (50 godzin), wokalnych (50 godzin) oraz ruchu scenicznego z elementami tańca (12 godzin). Zwieńczeniem festiwalu będzie Koncert Finałowy dla mieszkańców, propagujący kulturę jako formę spędzania czasu wolnego. Jest to również okazja do integracji społecznej poprzez muzykę, która, jak wiemy z historii, łagodzi obyczaje. <p>Wszystkie inicjatywy edukacyjne będą miały charakter ogólnodostępny dla mieszkańców Województwa Małopolskiego.</p>	100 000 zł
MZA 29	Razem poMOC - warsztaty ratownictwa	<p>Zakup profesjonalnych zestawów do nauki resuscytacji i szkoleniowych defibrylatorów AED oraz organizacja warsztatów szkoleniowych dla uczniów szkół podstawowych na terenie gmin objętych projektem. Zestawy fantomów wraz z tabletami umożliwiają naukę przez grywalizację, a technologia Q CPR umożliwia interaktywne i dynamiczne monitorowanie przebiegu procesu szkolenia na ekranie urządzeń i tym samym uzyskanie optymalnych rezultatów. Dodatkowym atutem jest przeprowadzenie szkoleń z resuscytacji i obsługi defibrylatorów AED podczas organizowanych wydarzeń plenerowych na terenie gmin, przykładowe wydarzenia to dożynki, dni miast, wydarzenie plenerowe w sołectwach, osiedlach, oraz inne plenerowe atrakcje organizowane przez lokalny samorząd i stowarzyszenia w tym imprezy sportowe.</p>	99 900 zł
MZA 30	Region Małopolska Zachodnia kocha siatkówkę.	<p>Zadanie polega na wsparciu szkółek, klubów oraz niezrzeszonych grup sportowych z rejonu powiatów: oświęcimskiego, wadowickiego, chrzanowskiego, suskiego, myślenickiego i miasta Oświęcim prowadzących doskonalenie gry w mini piłkę siatkową w kategoriach singli, dwójek, trójek oraz czwórek, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Zadanie ma na celu umożliwienie udziału w rozgrywkach jak największej ilości dzieci biorących udział w nieodpłatnych zajęciach sportowych prowadzonych cyklicznie przez podmioty biorące udział w zadaniu z regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły skutecznie aktywizować sportowy tryb życia zwłaszcza wśród najmłodszych dzieci, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie mini piłki siatkowej wśród mieszkańców. Zadanie skierowane dla szkółek, klubów oraz niezrzeszonych grup sportowych szkolących nieodpłatnie wszystkie chętne dzieci ze szkół podstawowych klas I-VI w sposób ogólnodostępny. W związku z cyklicznym szkoleniem przewiduje się wsparcie w zakresie wyposażenia w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (piłki, siatki) oraz przewozu dzieci trenujących na organizowane przez uczestników aktywności i akcje sportowe związane z upowszechnianiem minisiatkówki.</p>	100 000 zł
MZA 31	Rozbudzamy uśpione umysły! Wsparcie zespołów kulturalno – sportowych w Polance Wielkiej.	<p>Głównym celem zadania jest edukacja i integracja kulturalno - sportowa mieszkańców Małopolski Zachodniej poprzez udział dzieci i młodzieży (a przez ich udział również zaangażowanie ich rodziców) w różnego typu formacjach kulturalno - sportowych działających na terenie Polanki Wielkiej poprzez wyposażenie zespołów przede wszystkim w nowe stroje sceniczne i sportowe oraz różnorodne akcesoria niezbędne do występów i ćwiczeń. Wsparcia potrzebują: mażoretki, zespół dziecięcy Karpikowe dzieci oraz muzycy Orkiestry Dętej OSP działające pod patronatem GCK Polanka Wielka a także dzieci i młodzież LKS "Strumień". W efekcie realizacji zadania zostanie zorganizowane wydarzenie ogólnodostępne, którego celem dodatkowo będzie zachęcenie do udziału w zaplanowanych do wsparcia 4 formacjach, czy to przez aktywne ćwiczenia sportowe, taneczne, czy też jako słuchacz / widz delektujący się doznaniem z profesjonalnego występu dzieci młodzieży na wydarzeniu kulturalnym / na turnieju sportowym. Zadanie będzie rozwiązywać problemy związane z postępującym brakiem aktywności dzieci i młodzieży, a wartością dodaną zadania będzie zaangażowanie się najmłodszych mieszkańców miejscowości w sferę społeczną lokalnej społeczności.</p>	100 000 zł

MZA 32	Sport to zdrowie każdy to powie.	Zwiększenie potencjału sportowego regionu Małopolska Zachodnia poprzez zainteresowanie zajęciami piłkarskimi większej liczby osób. Utrzymanie w zajęciach treningowych osób, które uczestniczą w procesie treningowym. Duża grupa ludzi w Polsce cierpi na deficyty związane z brakiem aktywności fizycznej. Ruch powoduje wzrost wytrzymałości układu kostno mięśniowego. Zwiększa wydajność układu krążenia. Polepsza samopoczucie. Zmniejsza napięcie i stres. Głosując na to zadanie umożliwisz większej grupie ludzi uprawianie sportu. Przyczynisz się do rozwoju motorycznego, społecznego i emocjonalnego jego beneficjentów. Zadanie zostanie zrealizowane poprzez wsparcie finansowe trzech klubów z miasta Oświęcim, polegające na zakupie sprzętu sportowego, sfinansowaniu transportu na zawody oraz sfinansowaniu pracy szkoleniowej trenerów.	100 000 zł
MZA 33	Trenuj aktywnie z Brzezina.	"Projekt wspierający rozwój aktywności fizycznej dzieci i młodzieży z regionu Małopolski Zachodniej w wieku od 6 do 17 lat. Celem zadania jest rozwój oferty szkoleniowej wskazanego Regionu poprzez uruchomienie dodatkowych grup treningowych w dyscyplinie piłki nożnej dla ok. 150 dzieci i młodzieży, z podziałem na kategorie wiekowe. Łącznie przeprowadzonych zostanie min. 144h treningów. Dodatkowo w ramach zadania przewiduje się zwiększenie potencjału sportowego wybranego klubu piłkarskiego poprzez zakup wyposażenia w postaci strojów sportowych meczowych i treningowych, piłek oraz bramek."	80 900 zł
MZA 34	W Bibliotece! Naturalnie. Warsztaty, wykłady, spotkania.	Celem zadania jest rozwijanie działań w obszarze makerspace jako kreatywnej platformy społecznej z szerokim dostępem do narzędzi, wiedzy oraz jako miejsca do wytwarzania. Zadanie ma także przybliżyć wiedzę praktyczną w obszarze ekologii, stymulować i rozpowszechniać zanikające oraz innowacyjne umiejętności, promować i popularyzować nauki techniczne oraz nowoczesne technologie wspierające działania w obszarze eko. Ma również podnosić poziom świadomości ekologicznej w oparciu o wartościową literaturę, spotkania z ekspertami, ale przede wszystkim dobrą zabawę. Cytując Cycerona: "Człowiek potrzebuje do życia ogrodów i bibliotek". A zatem działania skupione będą wokół książek i ogrodów. Bazując na idei życia w zgodzie z przyrodą i wykorzystując przestrzeń jaką dysponuje Galeria Książki zorganizowane zostaną wykłady Halo Ziemia!, których tematem będzie m.in.: klimat, gospodarowanie żywnością, kompostowanie czy idea zero waste. Struktury z natury to propozycja warsztatów rękodzielniczych bazujących na otaczającej nas naturze i tym co możemy przerobić, przetworzyć, nadać drugie życie. Uczestnicy wykonają budki dla owadów, klimatyczne dekoracje, zadbamy o kwiaty na balkonie. W ramach EKO-misji uczestnicy wezmą udział w spotkaniach refleksoterapii i nauki nordic-walking. Na podsumowanie-Zielony SWAP czyli wymiana roślin. A to wszystko w oparciu o wartościową literaturę. Kształtowanie prawidłowych postaw ekologicznych, zachowań względem przyrody jest niezwykle ważne. Im szybciej edukacja ekologiczna zagości w naszym życiu, tym większa pewność, że będziemy prawidłowo żyć w symbiozie z przyrodą. Z rozmów w społeczności lokalnej wynika, że brakuje działań podnoszących świadomość ekologiczną, ale w sposób atrakcyjny, poprzez kreatywne działania. Dlatego też w ramach zadania zorganizowane zostaną różnego rodzaju warsztaty ekologiczne, spotkania, ciekawe wykłady, atrakcyjne imprezy w oparciu o wartościową literaturę, wiedzę ekspercką, ale i zabawę. Uczestnicy zadania wezmą udział w cyklu tworzenia rękodzieła, w ramach którego zaproponujemy odpowiednie warsztaty tematyczne oraz cyklu wykładów i spotkań o tematyce związanej z ekologicznym podejściem do życia. Przestrzenie pracy twórczej pozwalają nie tylko realizować indywidualne pasje poszczególnych użytkowników, ale także stwarzają warunki do współpracy, wymiany myśli i budowania wspólnoty. Maker space staje się więc w bibliotece kolejnym elementem pozwalającym postrzegać ją w kategoriach trzeciego miejsca, gdzie każdy może swobodnie spędzać czas sam lub z innymi, relaksując się i czując się częścią większej społeczności.	55 000 zł
MZA 35	Wadowice w Piłkę Grają	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowane dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma charakter ogólnodostępnym dla wszystkich mieszkańców z Regionu Małopolska Zachodnia.	100 000 zł

MZA 36	Wadowickie Granie	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma charakter ogólnodostępnym dla wszystkich mieszkańców z Regionu Małopolska Zachodnia.	100 000 zł
MZA 37	Współczesny sport poprzez trening mentalny, zajęcia sportowe i dietetyczne - edukacja dzieci, młodzieży i opiekunów.	Zadanie dotyczy finansowania szkolenia i edukacji, zapewnienia warunków oraz wykwalifikowanej kadry szkoleniowców do realizacji szkolenia sportowego jak również dietetycznego i mentalnego dzieci, młodzieży wraz z opiekunami w sporcie amatorskim i wyczynowym na wszystkich szczeblach umiejętności uczestników w różnych dyscyplinach sportowych prowadzącego do: - zapoznania z różnymi formami ruchu, - propagowania zdrowego stylu życia, - wychowania poprzez sport, - uczenia zasad zdrowej rywalizacji sportowej, - rozwijania umiejętności współdziałania w grupie, - mobilizowania do samodzielnego organizowania aktywnego wypoczynku w czasie wolnym również w gronie rodzinnym. - zapobieganiu wczesnej specjalizacji sportowej. - poznania i wdrażania technik radzenia z porażką, sukcesem i stresem., - poznania i wdrażania zasad prawidłowego żywienia. Polega ono na zaplanowaniu i realizacji następujących zadań: - organizacji zajęć ruchowych z różnych dyscyplin sportowych dla dzieci i młodzieży o zróżnicowanym poziomie umiejętności sportowych tj.: - nauka i doskonalenie jazdy na łyżwach figurowych lub hokejowych, - nauka i doskonalenie pływania, - zajęcia taneczno-rytmizujące, - zajęcia z akrobatyki sportowej, - zajęcia sportowe ogólnorozwojowe z wykorzystaniem gier zespołowych, - propagowanie zdrowego stylu życia poprzez różnorodne formy działania (np.: pogadanki) umożliwienia dzieciom i młodzieży współpracy ze specjalistami w określonych dziedzinach TRENING MENTALNY, ZAJĘCIA Z DIETETYKIEM, - rozpowszechnienie różnych dyscyplin sportowych jako sportu wyczynowego i amatorskiego, - nawiązanie współpracy z przedszkolami powiatu oświęcimskiego w celu prowadzenia zajęć sportowych na lodowisku, - nawiązanie współpracy z dietetykiem sportowym, w celu nauki i zachęcania do zdrowego odżywiania się.	99 940 zł
MZA 38	Z Piłką za Pan brat w Powiecie Myślenickim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, drobny sprzęt sportowy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
MZA 39	Z piłką za pan brat w Powiecie Oświęcimskim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, piłki). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł

MZA 40	Z piłką za pan brat w Powiecie Wadowickim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Małopolska Zachodnia prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, drobny sprzęt sportowy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Małopolska Zachodnia, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
MZA 41	ZUMBIAKI & TENISIAKI - OGÓLNODOSTĘPNE ZAJĘCIA SPORTOWE DLA DZIECI Z REGIONU MAŁOPOLSKI ZACHODNIEJ	Zadanie ma na celu umożliwienie dzieciom z rejonu Małopolski Zachodniej, w szczególności z powiatu myślenickiego uczestnictwa w zajęciach zumbi oraz nauki gry w tenisa ziemnego oraz zakup odpowiedniego sprzętu sportowego do prowadzenia tych zajęć. W ramach projektu zostanie stworzony brand hero „Zumbi”, postać zwierzęcia (maskotka), z którą będą mogły utożsamiać się dzieci. Zadaniem „Zumbi” będzie promować projekt (w tym województwo Małopolskie) oraz przekazywać dzieciom wartości związane z aktywnością fizyczną i dbałością o zdrowie. Zadanie jest bezpłatne oraz dostępne dla wszystkich chętnych dzieci z rejonu Małopolski Zachodniej w szczególności powiatu myślenickiego. Projekt stanowi alternatywę dla urzędzeń mobilnych oraz umożliwia zaszczepienie sportowych pasji od najmłodszych lat poprzez udział w zajęciach i działania promujące aktywność fizyczną. Przez swoją bezpłatność stworzy możliwość uczestnictwa w nim wszystkim chętnym dzieciom, a w szczególności tym mniej zamożnym.	100 000 zł